Prefeitura Municipal de Nova Esperança Do Piriá

Estado do Pará

Poder Executivo

Avenida São Pedro, 752 – Centro – Nova Esperança do Piriá – Pará

CNPJ. 84.263.862/0001-05 – Fone/fax: (91) 3817-1389

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 005/2020/FME/PP

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Nova Esperança

do Piriá, torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o

Pregão Presencial nº. 005/2020/FME/PP que teve como objetivo a Contratação de empresa

especializada em prestar serviços de Transporte Escolar, para atender a rede Municipal e Estadual de

Ensino de Nova Esperança do Piriá/PA.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o Pregão Presencial nº.

005/2020/FME/PP  e ADJUDICO à(s) proponente(s) LEANDRO DA SILVA SOUZA PESSOA

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 33.156.611/0001-82 vencedora(s) desse

certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento cujos valores seguem abaixo:

HOMOLOGO:

ROTA ESPECIFICAÇÃO TURNO TIPO PIÇARRA MARCA
VAL.

VENC

EMP.

VENC

1

SAI DA BAIXA DA EGUA A SEDE E

RETORNA
MANHÃ

MICRO-

ÔNIBUS

52

KM/DIA SERVIÇO 4,90

M A

MATERIAIS

2

SAI DA BAIXA DA EGUA A SEDE E

RETORNA
NOITE

MICRO-

ÔNIBUS

52

KM/DIA SERVIÇO 4,90

M A

MATERIAIS

3

SAI DO SERINGA PARA A SEDE E

RETORNA
MANHÃ

MICRO-

ÔNIBUS

38

KM/DIA SERVIÇO 4,90

M A

MATERIAIS

4

SAI DO JARDIM PARA A SEDE E

RETORNA
NOITE

MICRO-

ÔNIBUS

34

KM/DIA SERVIÇO 4,90

M A

MATERIAIS

5

SAI DO CABECEIRA PARA NOVO

HORIZONTE E RETORNA
TARDE

MICRO-

ÔNIBUS

59

KM/DIA SERVIÇO 4,90

M A

MATERIAIS

6

SAI DO AGUA BRANCA PARA NOVO

HORIZONTE E RETORNA
NOITE

MICRO-

ÔNIBUS

45

KM/DIA SERVIÇO 4,90

M A

MATERIAIS

7

SAI DO LADEIRA DO PIRCAL A SEDE

E RETORNA
MANHÃ

MICRO-

ÔNIBUS

33

KM/DIA SERVIÇO 4,90

M A

MATERIAIS

8

SAI DO TATAJUBINHA (MASSAL) A

SEDE E RETORNA
TARDE

MICRO-

ÔNIBUS

29

KM/DIA SERVIÇO 4,90

M A

MATERIAIS

9

SAI DO TATAJUBINHA A SEDE E

RETORNA
NOITE

MICRO-

ÔNIBUS

26

KM/DIA SERVIÇO 4,90

M A

MATERIAIS

10

SAI DO SÃO JOÃO DO ICORACI,

PASSA PELO CANAÃ PARA SEDE E

RETORNA

MANHÃ ÕNIBUS
64

KM/DIA
SERVIÇO 4,90

M A

MATERIAIS

11

SAI DO SÃO JOÃO DO ICORACI,

PASSA PELO CANAÃ PARA SEDE E

RETORNA

NOITE ÕNIBUS
64

KM/DIA
SERVIÇO 4,90

M A

MATERIAIS

12

SAI DO KM 8 ESTRADA NOVO

HORIZONTE, PASSA PELO BARRO

DURO, PEDRAL, NOVO HORIZONTE

E RETORNA

MANHÃ ÕNIBUS
56

KM/DIA

SERVIÇO 4,90

M A

MATERIAIS

Prefeitura Municipal de Nova Esperança Do Piriá

Estado do Pará

Poder Executivo

Avenida São Pedro, 752 – Centro – Nova Esperança do Piriá – Pará

CNPJ. 84.263.862/0001-05 – Fone/fax: (91) 3817-1389

13

SAI DA ENTRADA DO ZE LUCIO

NOVO HORIZONTE, PASSA PELO

BARRO DURO, PEDRAL, NOVO

HORIZONTE E RETORNA

NOITE ÕNIBUS
62

KM/DIA

SERVIÇO 4,90

M A

MATERIAIS

14

SAI DO ARREPENDIDO, CANTINA A

SEDE E RETORNA
MANHÃ ÕNIBUS

50

KM/DIA SERVIÇO 4,90

M A

MATERIAIS

15

SAI DO ARREPENDIDO CANTINA, A

SEDE E RETORNA
NOITE ÕNIBUS

50

KM/DIA SERVIÇO 4,90

M A

MATERIAIS

16

SAI DO CAJUEIRO A SEDE E

RETORNA
MANHÃ VAN

40

KM/DIA SERVIÇO 4,90

M A

MATERIAIS

17

SAI DO CAJUEIRO BOCA DO

MARAJOARA A SEDE E RETORNA
NOITE VAN

10

KM/DIA SERVIÇO 4,90

M A

MATERIAIS

18

SAI DO CASTANHEIRA PARA DONA

ZECA E RETORNA
MANHÃ VAN 6 KM/DIA

SERVIÇO 4,90

M A

MATERIAIS

19

SAI DO CASTANHEIRA PARA DONA

ZECA E RETORNA
TARDE VAN 6 KM/DIA

SERVIÇO 4,90

M A

MATERIAIS

20

SAI DO CASTANHEIRA PARA O

SENHOR ESMERALDO E RETORNA
TARDE VAN

12

KM/DIA SERVIÇO 4,90

M A

MATERIAIS

21

SAI DO CASTANHEIRA PARA O

SENHOR ESMERALDO E RETORNA
NOITE VAN

12

KM/DIA SERVIÇO 4,90

M A

MATERIAIS

22

SAI DA COLONIA DO GASOLINA

PARA NOVO HORIZONTE E

RETORNA

TARDE VAN
28

KM/DIA
SERVIÇO 4,90

M A

MATERIAIS

23

SAI DA COLONIA DO GASOLINA

PARA NOVO HORIZONTE E

RETORNA

NOITE VAN
28

KM/DIA
SERVIÇO 4,90

M A

MATERIAIS

24

SAI DO JANDIÁ PARA NOVO

HORIZONTE E RETORNA
MANHÃ VAN

26

KM/DIA SERVIÇO 4,90

M A

MATERIAIS

25

SAI DO JANDIÁ PARA NOVO

HORIZONTE E RETORNA
TARDE VAN

26

KM/DIA SERVIÇO 4,90

M A

MATERIAIS

26

SAI DO QUEIMADO PARA SEDE E

RETORNA
MANHÃ

MICRO-

ÔNIBUS

28

KM/DIA SERVIÇO 4,90

M A

MATERIAIS

27

SAI DO QUEIMADO PARA SEDE E

RETORNA
NOITE

MICRO-

ÔNIBUS

28

KM/DIA SERVIÇO 4,90

M A

MATERIAIS

28

SAI DO TATAJUBÃO PARA SEDE E

RETORNA
MANHÃ

MICRO-

ÔNIBUS

51

KM/DIA SERVIÇO 4,90

M A

MATERIAIS

29

SAI DO TATAJUBÃO PARA SEDE E

RETORNA
NOITE

MICRO-

ÔNIBUS

51

KM/DIA SERVIÇO 4,90

M A

MATERIAIS

30

SAI DO SÃO FRANCISCO PARA SEDE

E RETORNA
MANHÃ ÔNIBUS

65

KM/DIA SERVIÇO 4,90

M A

MATERIAIS

31

SAI DO SÃO FRANCISCO PARA SEDE

E RETORNA
NOITE ÔNIBUS

65

KM/DIA SERVIÇO 4,90

M A

MATERIAIS

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

Nova Esperança do Piriá - PA, 19 de Fevereiro de 2020.

___________________________________

Antônio Valcirlei Holanda de Souza

Prefeito Municipal

		2020-02-21T10:39:23-0300
	ANTONIO VALCIRLEI HOLANDA DE SOUZA:01064277250